4
1
2
3
Болты M8, M10 и M12 доступны по выбору
–– в зависимости от требуемой силы затяжки
Цельная хомутная лента
–– плотный контакт поверхности с трубой

Хомуты для выхлопных труб ARS, Euro, TORC TITE
Технические характеристики и Информация для заказа
NORMACONNECT® ARS
Наименование
Размерность
D1–D2 в мм S B
Рекомендуемый момент
затяжки
W1
Артикул
ARS-M8-27 24-27 1,5 10,4
8–10 Nm
0151 8939 027
ARS-M8-33 30-33 1,5 10,4 0151 8939 033
ARS-M8-36 33-36 2,0 12,8
10–15 Nm
0151 8940 036
ARS-M8-39,5 36,5-39,5 2,0 12,0 0151 8940 040
ARS-M8-42 39-42 2,0 12,8 0151 8940 042
ARS-M8-45 42-45 2,5 13,6
15-20 Nm
0151 8941 045
ARS M8-46 43-46 2,5 12,8 0151 8941 046
ARS-M8-47 44-47 2,5 13,6 0151 8941 047
ARS-M8-48 45-49 2,5 13,2 0151 8941 048
ARS-M8-49 45-49 2,5 13,2 0151 8941 049
ARS-M8-50,5 51-54 2,5 13,2 0151 8941 505
ARS-M8-51 48-51 2,5 13,2 0151 8941 051
ARS-M8-54 51-54 2,5 13,2 0151 8941 054
ARS-M8-55 52-55 2,5 13,6 0151 8941 055
ARS-M8-58 55-58 2,5 13,2 0151 8941 058
ARS-M8-64 61-64 2,5 13,2 0151 8941 064
ARS-M8-66 63-66 2,5 13,2 0151 8941 066
ARS-M8-71 68-71 2,5 13,2 0151 8941 071
ARS-M10-71 67-71,5 3,0 13,2
35-40 Nm
0161 8939 071
ARS-M10-94 90-94 3,0 19,0 0181 8939 094
ARS-M10-107 102-107 3,0 19,0 0181 8941 107
ARS-M12-114 106-114 3,0 19,0 0181 8079 114
ARS-M12-133 129-133 3,0 19,0 0181 8079 133
ARS-M12-145 137,5-144,5 3,0 19,0 0181 8941 145
Исполнение M8 с прямоугольной
головкой.
Исполнение болта M10 и M12 с
шестигранной головкой.